[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	марта
	20
	15
	г.

	№
	26

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление главы
Октябрьского района от 06.05.2011 № 58 «О Доске

почета «Лучшие люди Октябрьского района»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», в целях приведения в соответствие с уставом Октябрьского района:
1. Внести в постановление главы Октябрьского района от 06.05.2011 № 58            «О Доске почета «Лучшие люди Октябрьского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 4  приложения 1 дополнить словами следующего содержания:

«и согласие на обработку персональных данных (приложение)».

1.2. Дополнить Положение о Доске почета «Лучшие люди Октябрьского района» приложением «Согласие на обработку сведений (персональных данных)» согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

[image: image2.png]

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района Н.В. Хромова.

Исполняющий обязанности
главы Октябрьского района                                                                                     Н.В.Хромов

Приложение 1

к постановлению главы

Октябрьского района

от «19» марта 2015 года № 26
Согласие на обработку сведений (персональных данных)
	Ф.И.О. (полностью)
	Дата рождения
	Место регистрации по паспорту
	Данные паспорта (серия, номер, когда и кем выдан)
	ИНН
	СНИЛС
	р/счет, наименование банка

Даю согласие Думе Октябрьского района на обработку сведений, составляющих мои персональные данные, необходимые для представления к занесению на Доску почета «Лучшие люди Октябрьского района» Согласен на совершение Думой Октябрьского района следующих действий: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных следующими способами: автоматизированная обработка и обработка без использования средств автоматизации.

Срок действия настоящего согласия с ___________ по ___________.

Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме.

С юридическими последствиями автоматизированной обработки моих персональных данных ознакомлен.

Дата _____________

_____________ /______________________/

    (подпись)
       (расшифровка подписи)
Приложение 2

                                                                                                       к постановлению главы

 Октябрьского района

от «19» марта 2015 года № 26
Состав

Комиссии по рассмотрению кандидатур для занесения на Доску почета «Лучшие люди Октябрьского района»

	Кологрив С.А.
	- глава Октябрьского района,

председатель Комиссии

	Куташова А.П.
	- глава администрации Октябрьского района,

заместитель председателя Комиссии

	Хромов Н.В.
	- первый заместитель главы Октябрьского района,

заместитель председателя Комиссии

	Родченкова Л.Н.
	- руководитель аппарата Думы Октябрьского района, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

	Галеева Т.Г.
	- заместитель главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам

	Куклина Н.Г.
	- первый заместитель главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике, председатель Комитета по управлению муниципальными финансами

	Матвиюк С.М.
	- пресс-секретарь главы Октябрьского района

	Новицкий В.Г.
	- заместитель председателя Думы Октябрьского района

	Насибулин А.Ю.
	- заместитель главы Октябрьского района

	Тимофеев В.Г.
	- заместитель главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи

	Фролова М.М.
	- заведующий отделом по работе с органами местного самоуправления поселений Думы Октябрьского района

	Хомицкий В.М.
	- заместитель главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председатель Комитета по управлению муниципальной собственностью